Supersnel all-electric Infraroodverwarming
Bewuste klanten richten hun focus op
een comfortabel verwarmingssysteem
met lage exploitatiekosten. Dat vraagt
om een praktisch ontwerp
IZ Neutraal laat initiatieven zien die (bijna) energieneutraal
wonen mogelijk maken. Deze informatie én meer staan
ook op IZNeutraal.nl.

Met het ScholenºConcept biedt Klimaatgroep Holland een slimme, duurzame
en zeer stille oplossing voor een gezond binnenklimaat in het onderwijs. Kijk
voor meer informatie op: www.klimaatgroepholland.nl.
een gasloos systeem mogelijk is. De
eerste reacties zijn uiterst positief –
vooral installateurs prijzen het verhoog
de installatiegemak.
EN0325_14_Klimaatgroep_red_hele.indd   14 23-2-2025   11:37:05
Advies nodig voor uw klimaatoplossingen?
Wij zijn de partner voor klimaatbeheersing in de
utiliteit.
STULZ GROEP B.V. | Jacobus Ahrendlaan 3 | 2132 LP | Hoofddorp | +31 (0) 20 545 11 11 | info@stulz.nl | www.stulz-benelux.com
EN0325_15_STULZ_adv.indd   15 17-2-2025   16:47:59
BESCHIKBARE UITVOERINGEN VAN DE LAVA BASIC
Type Vermogen W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht  kg) Adviesprijs €
LAVA3-BASIC-200-W 200 600 400 4,5 349,-
LAVA3-BASIC-325EP-W 325 595 595 6 399,-
LAVA3-BASIC-400-W 400 1200 400 9 449,-
LAVA3-BASIC-450-W 450 900 620 10 479,-
LAVA3-BASIC-680EP-W 680 1195 595 13 589,-
LAVA3-BASIC-700-W 700 900 900 17 649,-
LAVA3-BASIC-900-W 900 1600 620 18 759,-
LAVA3-BASIC-1350-W 1350 1245 1245 29 1.259,-
Infraroodverwarming
De recente berichtgeving van
Vereniging Eigen Huis over de uit-
dagingen rondom het onderhoud